

SNY, 1057 to Khagseahi length-0.700km

Schedule XLV-Form No. 134

Ag. No:- 238BD/18-19 (Rate-10% below)

Shenghati

DIVISION

MB no-975

Dohi

SUB-DIVISION

Agency :- Surendra Kumar

MEASUREMENT BOOK

4th Year Maintenance bill

28.

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	LO	5.7	To	Kagrahi	
Agency -		SHRendar		Kumar	
Agreement No -	23	8BD		18-19	
Item-①	Restoration of Rain-				
	cws with solid masonry				
	5x	3.10x	1.20x	0.30	5.58M ²
	6x	1.60x	1.10x	0.300	3.16M ²
	7x	5.10x	1.15x	0.300	12.31M ²
	8x	4.90x	1.20x	0.300	14.11M ²
	9x	4.70x	1.15x	0.300	11.35M ²
					46.51M ²
				amt -	45.36 M ²
Item-②	Maintenance of earthen				
	shoulder				
	6x	4.50x	1.15	=	31.05M ²
	5x	5.60x	1.10	=	30.8M ²
	7x	3.80x	1.15	=	30.59M ²
	9x	4.95x	1.15	=	51.23M ²
	10x	5.40x	1.10	=	59.40M ²
	10x	4.40x	1.10	=	50.6M ²
					253.67M ²
				amt -	252.00M ²
Item-③	Maintenance of culvert				
				-	2H0

Continuation

29.
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item-④		Maintenance of 2m and 1m stone			
				— 0.126 Hrs	
Item-⑤		cutting of branches of tree and shrubs			
				— 3 Hrs	
Item-⑥		cutting of shrubs from the road way			
				— 7 Hrs	
Item-⑦		Trimming of grass and weeds for 2m x 10m x 30m			
				2 x 10 x 30 x 0.900 = 540 m ²	
				2 x 1 x 20 x 1.00 = 40.00 m ²	
				580.00 m ²	
Item-⑧		White washing on parapet walls			
				2 x 2 x 3.6 x 1.2 =	17.28 m ²
A. Laman 10/02/23 A Shree 10/02/23 A					

Continuation

ABSTRACT OF COST

30.

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/15.1 CA) Restoration of Rain cans					
V.T.M.B.P.No - (28)					
item (1) — 45.36 M					
@ 348.74/M —					15821.00
(2/15.2 iv) Maintenance of Earthen Shoulder					
V.T.M.B.P.No - (28)					
item (2) — 252.00 M ²					
@ 51.40/M ² —					12953.20
(3/15.7 iv) Maintenance of Culvert V.T.M.B.P.No - (28)					
item (3) — 2 No					
@ 1093.62/No —					2187.24
(4/15.11) Maintenance of road and 10m stone					
V.T.M.B.P.No - (29)					
item (4) — 0.126 km					
@ 735.72/km —					93.70
(5/15.12 iv) Cutting of branches of Tree and Shrub					
V.T.M.B.P.No - (29)					
item (5) — 3 M					
@ 103.47/M —					310.41
(6/15.12 ii) Cutting of Shrub for the road way.					

Continuation

V.T.M.B.P.N. - (29)

item (6) — 744

@ 6.35/m — 442

(7/15-12/11) Trimming of Grass

and weeds for 1st day

V.T.M.B.P.N. - (29)

item (7) — 580.00

@ 2.12/m² — 1230.00

(8/15-17) White washing on
parapet walls

V.T.M.B.P.N. - (29)

item (8) — 17.28 m²

@ 15.06/m² — 260.00

32898.00

Less 10% below — 3290.00

29608.00

A/10/07
10/02/23
n

Shree
10/04/23
AT